

TEKMAN
BELEDİYESİ
2021 YILI
FAALİYET
RAPORU

Bu Faaliyet Raporu; 5018 Sayılı Kanunun 41. Maddesi ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 56. maddesine dayanılarak Belediye Başkanı tarafından hazırlanmıştır.

İletişim

İsmetpaşa Mahallesi Şehit Mehmet YAĞMUR cad. No: 78 Tekman / Erzurum

Ayrıntılı Bilgi İçin İrtibat: Mehmet YILMAZ Mali Hizmetler Müdür V.

Tel: 0442-561 20 19 Faks: 0442-561 21 79

İÇİNDEKİLER

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU

I- GENEL BİLGİLER

A- Misyon ve Vizyon

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

C- İdareye İlişkin Bilgiler

1- Fiziksel Yapı

2- Örgüt Yapısı

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

4- İnsan Kaynakları

5- Sunulan Hizmetler

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

D- Diğer Hususlar

II- AMAÇ ve HEDEFLER

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri

B- Temel Politikalar ve Öncelikler

C- Diğer Hususlar

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A- Mali Bilgiler

1- Bütçe Uygulama Sonuçları

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

3- Mali Denetim Sonuçları

4- Diğer Hususlar

B- Performans Bilgileri

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A- Üstünlükler

B- Zayıflıklar

C- Değerlendirme

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER

VI- YAPILAN FAALİYET VE HİZMETLER

EKLER

Ek-1: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

Ek-2: Harcama Yetkililerinin İç Kontrol Güvence Beyanı

T.C.
TEKMAN BELEDİYESİ
2021 YILI FAALİYET RAPORU

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU

Değerli Tekmanlı hemşehrilerim; 31 Mart 2019 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Seçimleri sonucunda sizlerin teveccühü ile geldiğimiz makamda 2021 yılımızı tamamlarken, “ Tekmanlılar her şeyin en iyisini, en güzelini hak ediyor” düşüncesinden hareketle daha yaşanabilir bir ilçe oluşturmak hedefiyle oluşturduğumuz 2019-2024 yılları stratejik planımızın 2021 yılına ait çalışmalarımızı gösteren faaliyet raporumuzu sizlerle paylaşıyoruz. Hepimiz biliyoruz ki, Tekman, konumu ve üzerinde yer aldığı zengin topraklar ile ülkemizin en müstesna ilçelerinden birisi. Bu güzel ve her anlamda avantajlı coğrafyada yaşayan hemşehrilerimize hizmetin en kalitelisini sunmak ve Tekman'ı örnek bir ilçe haline getirmek amacıyla çalışmalarımızı her geçen gün arttırarak sürdürüyoruz. 2021 yılı içerisinde göreve gelmemizle birlikte belediyemizin rutin çalışmaları herhangi bir aksaklık yaşanmadan, acil sorunlara kalıcı çözümler üretmek amacıyla yasal çerçeve içerisinde sürdürüldü ve sürdürülmektedir. Altyapı çalışmaları, temizlik çalışmaları, yol yapımı ve iyileştirmeleri, ilçemizdeki park ve yeşil alanların sürekli olarak bakımı ve kontrol altında tutulması bu çalışmaların arasında sayılabilir. Tabi burada şunu da belirtmekte fayda vardır; tüm bu çalışmalar, ilçe merkezi ile birlikte, 5216 sayılı Büyükşehir yasası ile birer mahallemiz olan eski köylerde de devam ediyor. Çalışmalarımızda herhangi bir bölge veya mahalle ayrımı yapmaksızın, ilçemiz merkezindeki mahallelerimizle birlikte 71 mahallemizin ve 44 mezramızın tamamına eşit ve çözüm odaklı hizmet yaklaşımımızı yansıtıyoruz. Her mahallemizin sosyal, kültürel ve fiziki yapısının neye ihtiyacı varsa bunları tespit ederek ihtiyaç ve sıkıntıların giderilmesi amacı ile çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

Kıymetli Tekmanlılar; Bizim nazarımızda belediyeçilik, gönül belediyeçiliği olarak adlandırılmış, ilçemizin yolları, kaldırımları ve alt yapı hizmetlerinin inşa edilmesinin ve bakımının yapılmasının yanında günlük yapılması gereken çevre temizliği hizmetlerine titizlikle önem verilmiştir.

Tüm bu çalışmalar, Belediyemizin aslı sorumluluk alanlarının yanı sıra, hemşehrilerimizin yararlandığı ortak kullanım alanları olan okullar, camiler, kamu kurumları gibi alanlarda da gerçekleştiriliyor. Göreve gelişimizin ardından pek çok proje hayata geçirilmiştir. 2022 yılı yine siz değerli hemşehrilerimin hizmetle buluştuğu yıl olacaktır. Bu yılda da belediyeçiliğin en iyi örneğini vermek istiyoruz. Çünkü siz değerli hemşehrilerimiz her şeyin en iyisine layıksınız.

Sosyal belediyecilik anlamında Tekman Belediyesi her zaman hemşerilerimizin yanında yer almıştır. Milli, manevi ve kültürel hassasiyetlerin çok güçlü olduğu Tekman’ımızda, halkımızın milli, dini ve kültürel günlerini rahat ve huzur içerisinde kutlamaları birlik, beraberlik ve barış ortamının sürekliliği için belediyemiz 2021 yılında da hiçbir fedakârlıktan kaçınmamıştır. Belediyemizin saymakla tükenmeyecek hizmetlerinde Tekmanlı hemşerilerimizin kıymetli görüşleri, Belediye Meclisimizin kararlılığı ve Çalışanlarımızın emekleri hiçbir zaman göz ardı edilmemiş göreve geldiğimiz tarih ve 2021 yılında da çalışma barışına büyük katkılar sunulmuştur. Ayrıntıları, 2021 yılı faaliyet kitapçığında yer alan hizmetlerin tahakkuk ettirilmesinde ve gerçekleştirilmesinde emeği geçen Belediye Meclisine, Yöneticilerimize ve Personellerimize sonsuz şükranlarımı sunarım. Ayrıca Tekman Belediyesi’nin kuruluşundan bugüne kadar Tekman’ımıza hizmet etmiş, Tekman için taş üstüne taş koymuş önceki dönem Belediye Başkanlarımıza, Meclis Üyelerimize, Belediye Yöneticileri ve Çalışanlarımıza sonsuz teşekkürlerimi sunarım. Belediyecilikte ilklerin yaşandığı Tekman İlçemiz geçmişte olduğu gibi bugün de güzelleşmeye, modernleşmeye ve ilklerle anılmaya devam edecektir. Bütün vatandaşlarımızı saygı ve muhabbetle selamlar; Herkese huzur, sağlık ve esenlikler dilerim. SAYGILARIMLA....

Mustafa ERGİN
Tekman Belediye Başkanı

I- GENEL BİLGİLER

A- Misyon ve Vizyon

Tekman Belediyesi olarak misyonumuz; mahalli müşterek nitelikte olan; imar, coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, acil yardım, şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar, ağaçlandırma park ve yeşil alanlar, konut, kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor, sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma, ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini, başka kurum ve kuruluşlara verilmeyen mahalli müşterek nitelikteki görev ve hizmetleri yapmak veya yaptırmaktır.

Tekman Belediyesi olarak vizyonumuz; belediye sınırlarımız içerisinde yaşayan vatandaşların refah ve mutluluğunu sağlamak ve yaşam kalitesini yükseltmek için mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin sunulmasında süratliliği, kaliteyi ve çağdaşlığı yakalamaktır.

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Belediye Başkanı olarak yetki, görev ve sorumluluklarım şunlardır;

Belediye teşkilatını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini korumak,

Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.

Meclise ve encümene başkanlık etmek.

Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.

Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.

Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.

Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek.

Belediye personelini atamak.

Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.

Şartsız bağışları kabul etmek.

Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri yürütmek ve engelli merkezini oluşturmak.

Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.

Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen görevleri yapmak veya yetkileri kullanmak.

C- İdareye İlişkin Bilgiler

Fiziksel Yapı

Belediyemize ait 3 katlı Hizmet Binası, Kültür Merkezi, Havuz, Hamam, Fitness Salonu ve Kademe Garajı bulunmaktadır.

Araç Filomuz;

4 Adet	Çöp Aracı
5 Adet	Hizmet Aracı
1 Adet	Yükleyici (Loder)
3 Adet	Kazıyıcı-Yükleyici (Beko Loder)
1 Adet	Greyder
4 Adet	6 Teker Damperli Kamyon
2 Adet	10 Teker Damperli Kamyon

1 Adet	12 Teker Damperli Kamyon
1 Adet	Servis Aracı (Minibüs)
1 Adet	Cenaze Aracı (Panelvan Minibüs)
2 Adet	Arazöz
2 Adet	Traktör
1 Adet	Çekici Tır
1 Adet	Paletli Ekskavatör
1 Adet	Yarı Römork(Damperli)
1 Adet	Mini Damperli
1 Adet	Kar Püskürtme El Aracı
1 Adet	Fırçalı Kaldırım Temizleme El Aracı
1 Adet	Sultan - Poyraz 27+1 Otobüs
1 Adet	Forklift
1 Adet	Merdivenli İtfaiye Aracı

2- Örgüt Yapısı

BELEDİYE BAŞKANI

BELEDİYE MECLİSİ

BELEDİYE ENCÜMENİ

YAZI İŞLERİ FEN İŞLERİ MALİ HİZMETLERİ İNSAN KAYNAKLARI
MUHTARLIK İŞLERİ

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Belediyemizde bilgisayar teknolojisi yoğun ve yaygın bir şekilde kullanılmaktadır. Belediyemizde Bilgi Edinme Birimi mevcut olmayıp, halkın bilgi edinme başvuruları sağlıklı bir şekilde cevaplanmaktadır. İnternet teknolojisi yaygın şekilde kullanılmaktadır.

4- İnsan Kaynakları

Belediyemizde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi Devlet Memurları, 4857 sayılı İş Kanununa tabi İşçi personel ve 5393 Sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesine tabi sözleşmeli personel istihdam edilmektedir. 30 Mart 2021 tarihi itibariyle personel listemiz tabloda gösterilmiştir.

30 Mart 2021 itibariyle;

C5 NORM KADRO GRUBU (MEMUR VE SÜREKLİ İŞÇİ)

657 s. ve 4857 s. Kanuna Tabi	Dolu Kadro	Boş Kadro	Toplam
MEMUR / SÖZLEŞMELİ MEMUR	4 / 5	109	118
İŞÇİ	9	50	59

PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ KAPSAMINDA ÇALIŞAN İŞÇİ			
PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ	70	-	-
TOPLAM	70	-	-

5- Sunulan Hizmetler

Belediyemizce; Fen İşleri, Çevre ve Çevre sağlığı, Ulaşım (karla mücadele de yol açma çalışmaları, yol kumlama, cadde ve sokak arası yokları kilitli parke taşı döşeme çalışmalarını yapma vb.) Temizlik ve Katı atık, Zabıta, Defin ve Mezarlıklar, Ağaçlandırma, Park ve Yeşil alanlar, Kültür ve Sanat, Turizm ve tanıtım, Gençlik ve Spor, Sosyal yardım, Sosyal Hizmetleri yapma ve Nikâh kazandırma hizmetleri sunulmaktadır.

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Belediyemizin yönetimi Başkanlığım tarafından yerine getirilmektedir.

II- AMAÇ ve HEDEFLER

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri

1. Belediye sınırlarımızda yaşayan vatandaşların refah ve mutluluğunu sağlamak ve yaşam kalitesini yükseltmek için mahalli müşterek nitelikli hizmetlerin sunulmasında süratliliği kaliteyi ve çağdaşlığı yakalamaktır.
2. İlçemizdeki yolların yapımı ve bakımı ile alt yapı sorunlarını ele alarak vatandaşlarımıza kaliteli yaşam ortamları oluşturmak.

Hedef 2.1: Belediyemiz yetki alanında bulunan cadde ve sokaklarında kilitli parke taşı çalışmalarını yaparak vatandaşlarımızın memnuniyetini kazanmak.

Hedef 2.2: Halkın beklenti ve isteklerini karşılayacak şekilde ilçemizdeki alt yapının kent standartlarında olması sağlanacaktır.

Hedef 2.3: İmar planlaması ve etkili imar uygulama faaliyetleri ile vatandaşlarımızın modern ve şehirleşen bir Tekman' a kavuşturmak.

3. İlçemize Modern ve estetik kent kimliğini kazandırmak için Yeşil alan, Park, bahçe, mesire alanları, ağaçlandırma ve Rekreasyon çalışmalarını yapmak.

B- Temel Politikalar ve Öncelikler

Belediyemizin temel politikası bireylerin çıkarları yerine, toplumun menfaatlerini ön planda tutarak, Tekman'ın alt ve üst yapısı tamamlanmış, çağdaş ve yaşanabilir bir ilçe olması için çalışmalar yapmaktır.

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A- Mali Bilgiler

1 - Bütçe Uygulama Sonuçları

GİDER BÜTÇESİ

Ekonomik Sınıflandırma Birinci Düzeyi	Bütçe İle Verilen ve Aktarılan Ödenek (TL)	Harcanan Toplam Ödenek (TL)	Harcama Oranı (%)
Personel Giderleri	2.021.000,00	2.588.921,30	128
Sos.Güv. Kur. Dev. Prim Gid.	407.750,00	395.101,65	97
Mal ve Hizmet Alım Gider.	9.156.500,00	16.996.164,75	186
Faiz Giderleri	70.000,00	14.432,00	21
Cari Transferler	432.000,00	914.487,58	212
Sermaye Giderleri	11.262.750,00	5.366.651,43	48
Yedek Ödenek	1.650.000,00	0	0
TOPLAM	25.000.000,00	26.275.758,71	105

GELİR BÜTÇESİ

Gelirin Türü	Bütçe İle Tahmin Edilen Ödenek (TL)	2021 yılı Net Tahsilatı	Gerçekleşme Oranı (%)
Vergi Gelirleri	918.250,00	791.194,32	% 86
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirl.	760.000,00	519.204,94	% 68
Alınan Bağş.Yar.Özel Gelirl.	766.250,00	1.409,43	% 1.8
Diğer Gelirler	22.029.000,00	26.357.631,56	% 120
Sermaye Gelirleri	541.500,00	0,00	0
Ek Bütçe	0	0	0
Red ve İadeler(-)	-15.000,00	0,00	0
TOPLAM	25.000.000,00	27.669.440,25	% 106

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

Belediyemiz Gider Bütçesi % 105 oranında gerçekleşmiştir.

Belediyemiz Gelir Bütçesi % 106 oranında gerçekleşmiştir.

3- Mali Denetim Sonuçları

Belediyemizin mali denetimi Harcama Yetkilisi, Gerçekleştirme Görevlisi ve Mali Hizmetler birimi tarafından yerine getirilmiştir.

Başkanlığımca kaynakların etkili, verimli ve yerinde kullanılması hususlarında sıkı takip ve denetimler periyodik olarak yapılmaktadır.

B- Performans Bilgileri

5393 sayılı Belediye kanununun 41. maddesi ile nüfusu 50.000 den az olan Belediyelere Stratejik Plan yapma zorunluluğu getirilmediğinden Stratejik Plan yapılmamıştır.

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri

Belediyemiz hizmet alanında faaliyetlerini etkinlik, ekonomiklik ve verimlilik kriterlerine uygun olarak yürütmeye çalışmaktadır.

2- Performans Sonuçları Tablosu

GİDER BÜTÇESİ

Ekonomik Sınıflandırma Birinci Düzeyi	Bütçe İle Verilen ve Aktarılan Ödenek (TL)	Harcanan Toplam Ödenek (TL)	Harcama Oranı (%)
Personel Giderleri	2.021.000,00	2.588.921,30	128
Sos.Güv. Kur. Dev. Prim Gid.	407.750,00	395.101,65	97
Mal ve Hizmet Alım Gider.	9.156.500,00	16.996.164,75	186
Faiz Giderleri	70.000,00	14.432,00	21
Cari Transferler	432.000,00	914.487,58	212
Sermaye Giderleri	11.262.750,00	5.366.651,43	48
Yedek Ödenek	1.650.000,00	0	0
TOPLAM	25.000.000,00	26.275.758,71	105

GELİR BÜTÇESİ

Gelirin Türü	Bütçe İle Tahmin Edilen Ödenek (TL)	2021 yılı Net Tahsilatı	Gerçekleşme Oranı (%)
Vergi Gelirleri	918.250,00	791.194,32	% 86
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirl.	760.000,00	519.204,94	% 68
Alınan Bağş.Yar.Özel Gelirl.	766.250,00	1.409,43	% 1.8
Diğer Gelirler	22.029.000,00	26.357.631,56	% 120
Sermaye Gelirleri	541.500,00	0,00	0
Ek Bütçe	0	0	0
Red ve İadeler(-)	-15.000,00	0,00	0
TOPLAM	25.000.000,00	27.669.440,25	% 106

3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

Belediyemiz performansı bütçe uygulama sonuçlarına dayanmaktadır.

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

Performans bilgi sistemi henüz oluşturulmamıştır.

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A- Üstünlükler

Devlet kurumlarıyla güçlü bir ilişki,

Katılımcı bir yönetim anlayışının sergileniyor olması,

B- Zayıflıklar

Teknik personelin yetersiz olması,

İdari kadronun yetersiz olması,

Memur sayısının eksik olması,

Hizmet verdiği alanın çok geniş olması,

Belediyemizin öz gelir kaynaklarının az olması.

C – Değerlendirme

Tekman'ın kalkınması ve gelişmesi için, Tekman halkının mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarının karşılanmasını temin etmek amacıyla Belediyemiz kaynakları rasyonel kullanılmıştır. Hizmetlerin halka en yakın birimlerde verilmesi sağlanmıştır.

V – ÖNERİ VE TEDBİRLER

Belediye Gelirleri Yasasında değişiklik yapılarak Belediye gelirlerinin arttırılması önem arz etmektedir. Aynı Zamanda Büyükşehir Belediyesi sorumluluğunda Kırsal hizmetler birimi belediyemiz tarafından yapılmasını daha verimli olur düşüncesindeyiz.

YAPILAN FAALİYET VE HİZMETLER

1- Cami, İmam evi, Cem Evi ve Çoban Evi Çalışmaları

Cami, İmam evleri, Cem evleri Çoban Evleri yapımı ve onarımı için; Tekman Belediyesi tarafından inşaat ve donatı malzemesi desteği verilmiştir.

2021 yılında; 34 Mahallemizde bulunan Camiler, Kur'an kursları, İmam evleri, Cem evleri ve Çoban evleri için inşaat malzemesi alımı yapıp, Kur'an kursları, imam evleri, Cem evlerinde ve Çoban evlerinde kullanılmak üzere muhtarlarımıza teslim edilmiştir.

2021 yılı içerisinde Taziye Evlerine yardım,

- Akdağ
- Çukuryayla Sayanlar Mezrası
- Çevirme Handekan Mezrası
- Çatak
- Hamzanlar
- Dengiz
- Koçyayla Oymataş Mezrası olmak üzere toplamda 7 Mahallemizde taziye evlerinin yapımı için inşaat malzemesi verilmiştir.

2- WC Yapım Çalışmaları

Daha temiz bir çevre için ilçemizde bulunan;

- Çevirme Handekan Mezrası
- Koçyayla
- Kazancık
- Deliler
- Hamzanlar
- Yücepınar
- Yerköy

Mahallelerimizde belediyemiz tarafından Cami, Taziye Evleri ve Mezarlıklarda WC yapılarak halkımızın hizmetine sunuldu.

3- Karla Mcadele alıřmaları

İlemizde kiř ayları ok sert ve yoęun kar yaęıřlı getięinden; ilemiz yzlm 2197 km2 alana ve 450 km yola sahip 71 mahalle ve 44 mezra olmak zere toplam 115 yerleřim birimini ile merkezine baęlayan yollarda, karla mcadele alıřmaları byk nem arz etmektedir. Vatandařlarımızın zellikle hastane, kamu kurum ve kuruluřlarına ulařımları saęlamak aısından, yolların srekli aık tutulması gerekmektedir. Tekman Belediyesi karla mcadelede tm ara filosunu ve personellerini seferber etmesiyle birlikte, yollar srekli aık tutularak, 112 acil saęlık alıřanlarının hasta vatandařlarımıza daha rahat ulařmalarını saęlayarak, vatandařlarımıza daha hızlı ve etkin bir hizmet sunmak iin belediyemiz 112 acil saęlık alıřanları ile koordineli bir Őekilde hizmet yrtt.

4- Metruk Yapıların Yıkılması

İlemiz merkezinde bulunan yıkılma tehlikesi oluřturan metruk ve boř binaların enkazı Belediyemiz tarafından cretsiz olarak kaldırılarak grnt kirlilięinin nne geildi. Araların park yapabileceęi uygun alanlar oluřturuldu.

5- Mahallelerimize Koruge Boru Yardımı

- Akakoca, Gzeldere, Gndamı, Gkoęlan, Karatař, Kırıkan, Kayaboęaz
- Katranlı, Krsu, Mescitli, Beřdere, evirme, ukuryayla, Tařkesen
- Gmřlk, Geit, Hacımer, atkale, aęlar, atak, Iřıklar, Yoncalı,
- Ilıgze, İncesu, Kll, Koyayla, Kazancık, Karlıca, Yerky
- Mollamehmet, Toptepe, Yalınca, Ycepınar,

Belediyemiz tarafından; bahar aylarında eriyen kar ve yaęmur suyu nedeniyle mahalle yollarında oluřan amur bataklıęını ortadan kaldırmak iin yapılan yol kumlama ve kilitli parke alıřmaları ncesi kullanılmak zere ve tarım arazilerinde oluřan sel ve tařkınları nlemek iin ilemize baęlı 33 mahallemize toplamda 604 adet koruge boru yardımı yapıldı.

6- Kilit Parke Tařı alıřmaları

Bahar aylarında karların erimesiyle ve yaęan yaęmur suları nedeniyle yollarda oluřan amuru nlemek maksadıyla ve vatandařlarımız ile ęrencilerimizin ulařımlarını daha saęlıklı bir Őekilde saęlamak iin Belediyemiz tarafından İlemiz merkezinde toplamda 15 bin m2 kilitli parke tařı alıřması yapılmıř olup, vatandařlarımıza daha temiz ve dzenli bir evrede yařama imknına saęlayarak vatandařlarımızın hizmetine sunulmuřtur.

7- Andezit Tařı Yapım alıřması

Belediyemiz tarafından; ilemiz arřı kaldırımları ve caddelerde tahrip olmuř dřeme tařlarının yerine sıcaęa ve soęuęa dayanıklılıęı sayesinde kullanıřlı olan andezit tařları, caddelerdeki kaldırımların kaplanması bařta olmak zere Őehrin birok yerinde kullanılarak cadde ve kaldırımlara modern ve estetik grnm saęladı.

8- Yol Yapım ve Kumlama Çalışmaları

Belediyemiz tarafından; bahar aylarında eriyen kar ve yağmur suyu nedeniyle mahalle yollarında oluşan çamur bataklığını ortadan kaldırmak ve daha rahat ulaşım sağlamak amacıyla;

- Karlıca mahallesi (2 km), Koçyayla Mahallesi (2 km), Karapınar Mahallesi (1 km),
- Kayaboğaz Mahallesi (2 km), Körsu - Derviş Mezrası (2 km),
- Çukuryayla – Köşk Mezrası (3km), Çiçekdağı- Soğucak Mezrası (3km),
- Gökoğlan Mahalle içi ve yayla yolu (10 km)

Mahalle ve mezra yollarında toplamda 25 km yol açma, genişletme ve kumlama çalışmaları yapılarak, hem mahallelerimize daha rahat ulaşım sağlanmış hem de görüntü kirliliğinin önüne geçilmiştir.

9- Mezarlık Etrafı için Tel Örgü

Mezarlıklarda bulunan otların ve ağaçların hayvanlar tarafından zarar görmemesi ve mezarlıkların çevresinin daha düzenli hale getirerek estetik bir görünüm sağlamak için; Belediyemiz tarafından 2021 yılında 8 bin 700 metre tel örgü ve 1851 adet beton direk alımı yapılarak;

- Aydınlı, Akdağ, Çevirme, Çiçekdağı, Deliler, Gündamı, Gülveren, Mollamemet, Karatepe
- Hüseyinağa, Hacıömer, İncesu, Iligöze, Işıklar, Karatepe, Kalaycı, Kalaycı (Okul Bahçesi),
- Yalınca, Y. Hanbey, Körsu (Şeyho), Taşkesen (Hacımeter), Akpınar, Çevirme, A. Hanbey
- Çatak, İncesu, Gündamı, Akçakoca (Musa) , Güneşli, Karlıca

29 mahallemize toplamda 8 bin 700 metre tel örgü ve 1851 adet beton direk dağıtımını yapılmış olup, ayrıca Çevirme, Çatkale, Deliler ve Gündamı Mahallerimizin Mezarlık bahçe kapısı yapıldı.

10- Okul Ziyaretleri

Öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizin taleplerini dinlemek, okullarımızın ihtiyaç ve sorunlarını yerinde görmek için mahallelerimizdeki okullarımızı ziyaret edip, öğretmen ve öğrencilerimizle buluştuk. Öğrencilerimize çeşitli hediyeler dağıtarak coşku, heyecan ve sevinçlerine ortak olduk.

11- Eğitime Destek

İlçemiz okullarında kullanım özelliğini kaybetmiş malzemelerin değiştirilmesi ve yenilenmesi için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen talepler doğrultusunda belediyemiz tarafından okullarımızda kullanım özelliğini kaybetmiş eşyaların yenilenmesi ve onarımı yapılarak öğrencilerimizin daha sağlıklı bir eğitim ortamında eğitimlerini görmeleri sağlandı. Eğitim yatırımlarını her zaman ön planda tutan belediyemizin ilçemizde eğitimde çitayı yükseltmek için okullarımıza gerekli destekleri vererek öğretmen ve öğrencilerimizin memnuniyetini kazanmış oldu.

İnşaat Malzemesi Yardımı Yapılan Okullarımız;

- Tekman Cumhuriyet İlköğretim Okulu – 1 Adet Ahşap Kapı
- Tekman Yatılı İlköğretim Bölge Okulu – 2 Adet Ahşap Kapı
- Alabayır İlköğretim Okulu – 1 Adet Demir Bahçe Kapısı
- Dalsöğüt İlköğretim okulu – 2 Adet Ahşap Kapı
- Karapınar ilköğretim okulu – 6 Adet Ahşap Kapı, 3 Adet Öğretmen Dolabı
1 Adet Alt Üst Mutfak Dolabı ve Tezgâh Taşı
- Kalaycı İlköğretim okulu – 2 Adet Demir sürgülü Kapı ve 23 Torba Çimento
- Hacıömer ilköğretim Okulu – Elektrik Tesisat Malzemesi, Halıfleks halı
- Tekman Anadolu Lisesi – Okul Bahçesine Isı Yalıtımlı Güvenlik Kabini Yapıldı.

12- İlçe Merkezinde Bulunan Öğrencilerin Okullarına Ulaşımaları Sağlandı

İlçemizde kış aylarının yoğun kar yağış ve soğuk geçmesi nedeniyle ilçe merkezinde evleri okullara uzak olan öğrencilerimizin okullarına gidiş ve gelişlerinde sıkıntı yaşadıklarından dolayı ilçemiz merkezinde bulunan okullar ile ilçemize 3 km uzaklıkta bulunan YİBO, Anadolu İmam Hatip ve Çok Programlı Lise okullarına ücretsiz öğrenci taşımak maksadıyla belediyemiz tarafından 2020 yılında alınan otobüs ile öğrencilerimizin okullara gidiş gelişlerinde yaşanan ulaşım sıkıntıları ortadan kaldırarak eğitimlerine destek olduk. Bu hizmetimiz aynı şekilde 2021 yılında da devam etti.

13- Yolcu Bekleme Durakları

Kış aylarının yoğun kar yağışı ve soğuk geçmesi nedeniyle ilçe merkezinde evleri okullara uzak olan öğrencilerimiz ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarına giden memur ve vatandaşlarımızın toplu taşıma servisini beklerken daha sıcak bir ortamda beklemelemlerini sağlamak maksadıyla belediyemiz tarafından ilçemiz merkezinde altı farklı noktaya yolcu bekleme durakları yapılarak vatandaşlarımızın hizmetine sunuldu.

14- Evlenen Çiftlere Destek Olundu

Belediyemiz evlendirme memurluğunda nikâh akitleri gerçekleşen çiftlerimize Kur'an-ı Kerim ve Kahve fincanı seti hediye olarak verildi.

15- Belediyemiz Halk Ekmeği

Hepimizin ortak ve temel gıdası olan ekmeğin, Türkiye genelindeki ekmeğin fiyatları tüm toplumu etkilemektedir. İlçemiz halkının gelir seviyesinin düşük olması hasebiyle halkımızı hayli ilgilendirmektedir. Bu nedenle büyük önem arz eden ekmeğin fiyatı belediyemizde sosyal destek anlamında fiyatları 1 TL olarak belirledik. Ayrıca yaşlı, kimsesiz ve maddi durumu düşük ailelere günlük 200 adet ekmeğin verilmektedir. Bu Hizmetimizle halkımızın memnuniyetini kazanmış olduk.

16- Spor Faaliyetlere Katkıda Bulunuldu

Bölgemiz ve ilçemizin sporcu yetiştirme potansiyelini değerlendirmek amacıyla; gençlerimizin fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkı sunmak, ilçemizi ülkemiz genelinde temsil edebilecek profesyonel sporcuların yetişmesini sağlamak ve gençlerimize spor ahlakı, centilmenlik ve karakter kazandırabilmek amacıyla, Tekman Belediyesi gençlerimize ve minik sporcularımıza her zaman destek olmaktadır.

İlçe dışı ve İl dışı Spor müsabakalarına katılan öğrencilerimizin ulaşımını belediyemizce karşılanarak spor müsabakalarında başarı gösteren öğrencilere Tekman Belediyesi tarafından ödül olarak çeşitli hediyeler verildi.

17- Cenaze Hizmetleri

İlçemizde defin işlemi yapılan cenazelerimiz için belediyemiz tarafından mezar kazı işlemleri ve mezar taşı hizmetleri gördürülerek ve cenazelerin belediyemize ait cenaze aracımızla cenaze nakil işlemleri sorunsuz yapılarak, bu hizmetimizle vatandaşlarımızın memnuniyetini kazanmış olduk.

Ayrıca ilçemiz merkez camileri ve Taşkesen mahallemizin camisinin musalla taşı ve kompozit dekoratif sundurmaları yapılarak, Türk-İslam sanatının en güzel örneklerini sundurmalara nakşederek kutsal mekanlarımızın dış görünüşüne önem verdik. İlçemizi sosyal belediyeçilik hizmetleri ile buluşturan belediyemiz, cenaze hizmetlerimizde model teşkil eden çalışmalarını vatandaşlarımızdan da beğeni kazandı.

18- Çöp Konteynerleri

Çevre kirliliğini önlemek amacıyla; İlçemiz merkez mahalle cadde ve sokaklarına, Erence, Taşkesen, Mescitli ve Kırık mahallelerimize çöp konteynerleri yerleştirilmiş, vatandaşlarımızın sağlığı korunurken görüntü kirliliğini de ortadan kaldırmış olduk.

19- Mahalle ziyaretleri

Belediye başkanımız Sayın Mustafa ERGİN; muhtarlarımızın ve vatandaşlarımızın taleplerini dinlemek, mahallelerimizin ihtiyaç ve sorunlarını yerinde görmek ve yapılan çalışmalarını yerinde incelemek ve denetlemek amacıyla bütün mahallelerimize ziyaretler gerçekleştirdi.

Bu ziyaretlerde; yardıma muhtaç ve ihtiyaç sahibi aileler tespit edilmekte, yaşlılar ziyaret edilmekte, mahallelerin eksikleri yerinde görülmekte, okul ve Kur'an Kurslarında öğrencilerimizle sohbet edilmekte ve vatandaşlarımızın talep ve istekleri alınarak çözüm geliştirilmektedir.

İlçemizde bulunan tüm yaşlılarımızın geçmiş tecrübelerinden faydalanmak, yaşlı insanlarımızın kendilerini yalnız hissetmemeleri ve bir nebze olsa mutlu olmaları sağlamak amacıyla; güzel yüreklerine dokunarak hayır dualarını aldık.

20- Sinek İlaçlama Çalışmaları

Vatandaşlarımızın sağlığı için halkın ortak kullanım alanları ile mahalle, cadde, sokak ve parklarda sinek ilaçlama çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Yaz aylarında sinek ve haşerelerle mücadele amaçlı ilçemiz mahalle, cadde ve sokak ve parklarda düzenli periyodik aralıklarla ilaçlama çalışması yapıldı.

21- Çarşı ve Ana Caddelerin Yıkama ve Temizleme Çalışmaları

İlçemiz çarşı merkezinde caddeler, sokaklar ve kaldırımlar gibi halkın ortak kullanım alanlarında temizlik personeli çalışanlarımız tarafından temizlenip, süpürülerek, belediyemize ait itfaiye ve arazöz araçlarımız ile yıkandı.

22- İhtiyaç Sahibi Vatandaşlarımıza İnşaat Malzemesi Yardımı

Belediyemize inşaat malzemesi için talepte bulunan vatandaşlarımızın talepleri değerlendirilerek yaşlı, kimsesiz ve maddi durumu düşük vatandaşlarımıza belediyemiz tarafından inşaat malzemesi yardımı yapılmıştır.

23- Kur'an Kurslarına ve İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Soba ve Soba Borusu yardımı Yapıldı.

Kış aylarının yoğun kar yağışı ve soğuk geçmesi nedeniyle İlçemizde bulunan 12 mahallerimizin Kuran kurslarına soba ve soba borusu yardımı yapılarak Kuran kurslarında eğitim gören öğrencilerimizin daha sıcak bir ortamda dini eğitimlerini görmelerini ve ibadetlerini yapmaları sağlandı. Aynı zamanda belediyemizce yardıma muhtaç

vatandaşlarımıza da soba ve soba borusu vb. yardımlar yapılarak vatandaşlarımızın daha sıcak bir aile ortamında yaşamlarını sürdürmeleri sağlandı.

Soba ve Soba Borusu Yardımı Yapılan Kur'an kursları

- Kırıkan Mahallesi Kuran Kursu - Gökoğlan Mahallesi Kuran kursu
- Turnagöl Mahallesi Kuran Kursu – Çukuryayla Mahallesi Kuran Kursu
- Akdamar Mahallesi Kuran Kursu - Kalaycı Mahallesi Kuran kursu
- Mescitli Mahallesi Kuran Kursu – Erence Mahallesi Kuran Kursu
- Güzeldere Mahallesi Kuran Kursu – Karlıca Mahallesi Kuran kursu
- Işıklar Mahallesi Kuran Kursu ve Kırıkan Mahallesi Deprem Konutları Kuran Kursları

24- Yardıma Muhtaç Vatandaşlarımıza Gıda Yardımı

Belediyemiz tarafından ilçemizde bulunan mahallelerimizde tespit edilen yardıma muhtaç ve maddi durumu olmayan kimsesiz 175 aileye gıda ve giyecek yardımı yapılarak devletimizin şefkatini ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza hissettirdik. Sosyal devlet anlayışı gereğince devlet millet dayanışması ve yardımlaşması içerisinde yapılan yardımlarımız ile vatandaşlarımızın memnuniyetini kazandık.

25- İlçe Vefa Sosyal Destek Grubuna Katkılarımız

Ülkemizde 11 Mart 2020 tarihinde görülmekte olan yeni tip koronavirüsün yol açtığı Covid-19 salgını nedeniyle İlçe Hıfzıssıhha Kurulu Kararı ile ilçemizde kurulan Vefa Sosyal Destek Grubuna belediyemizde 3 araç ve 6 personelimiz ile 2021 yılında da vatandaşlarımıza hizmet verdik.

26- Mesire Alanı

Belediyemiz tarafından, İlçemiz Aras nehri kenarında 18.500 m²' lik alan üzerine Tekman'ımıza yakışır şehrin gürültüsünden ve stresinden uzaklaşıp huzurlu bir ortamda vatandaşlarımızın sosyal ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri ve aileleriyle açık alanda güzel vakit geçirebilecekleri modern ve estetik bir sosyal yaşam alanı kurulmuş olup, aynı zamanda mesire alanı bahçesinde çocuk oyun grubu kurularak çocuklarımızın eğlenceli ve güzel vakit geçirmelerini sağlayarak mesire alanı halkımızın hizmetine sunulmuştur.

27- Aęaęlandırma

Erzurum Orman Bölge Müdürlüğüne baęlı Horasan Aęaęlandırma ve Toprak Muhafaza Şeflięi tarafından ‘‘Orman haftası’’ kapsamında belediyemize fidan ve çam aęaęları verildi. İlçemize baęlı YİBO okulu bahçesine dikilerek okulumuz bahçesini estetik açıısından daha yeşil bir çevre görünümüne kavuşturduk. Aynı zamanda Erzurum Orman Bölge Müdürlüğü tarafından belediyemize tahsis edilen aęaę sulama tankeri ile aęaęların sulamaları yapılarak aęaęlarımızın büyümesi ve estetik açıdan güzel görünümüne sahip olmasını sağladık.

Çevre değerlerini korumak, aęaę sevgisini yaygınlaştırmak, toplumun çevreye olan duyarlılığına katkı sağlamak maksadıyla; Belediyemiz tarafından 150 adet aęaę satın alınarak İlçemiz Taşkesen mahallesi mezarlığına ve Gökoęlan cami bahçesine dikilerek bu alanları daha yeşil bir görünümüne kavuşturduk. Aynı zamanda vatandaşlarımıza da aęaę ve yeşili sevdirek onların aęaę dikmelerine örnek olduk.

EKLER

Ek-2: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

Mustafa ERGİN
Belediye Başkanı

Yahya ÇİÇEK
Kâtip Üye

Demirel POLAT
Kâtip Üye

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. 30/03/2021

Mustafa ERGİN
Belediye Başkanı